













	
[image: ]	



























	Sākums
	Mēbeles
	Virtuves mēbeles
	Skapji ar veramām durvīm
	Skapji ar bīdāmām durvīm
	Mēbeles pēc pasūtījuma



	Realizētie projekti
	Par mums
	Kontakti




	




































[image: ]
Vairāk info 
							VIRTUVES 
							Virtuves mēbeles - dizaina un funkcionalitātes savienojums.
Virtuve ir viens no svarīgākajiem telpu elementiem mūsu mājās. Tā ir vieta, kur gatavojam gardus ēdienus sev, ģimenei un draugiem, un kopīgi pavadām daudz laika. 
							mēbeles 
								

[image: ]
vairāk info 
							Skapji 
							Praktisks risinājums, kurš nodrošina ne tikai mantu glabāšanu, bet arī veido jūsu interjeru.  
							ar veramām durvīm 
								

[image: ]
vairāk info 
							Mēbeles 
							Individuāla dizaina un izmēra mēbeles pēc jūsu pasūtījuma. 
Kvalitatīvi materiāli, jaunākās tehnoloģijas un speciālistu konsultācijas. 
							pēc pasūtījuma 
								

































	
















[image: Mēbeles pēc pasūtījuma]

Virtuves mēbeles
Dizains un funkcionalitāte


	












[image: ]

Mēbeles pēc pasūtījuma
Jūsu individualitāte


	

















[image: Mēbeles pēc pasūtījuma]

Skapji ar veramām durvīm
 Mantu glabāšana un interjera elements


	












[image: ]

Skapji ar bīdāmām durvīm
Praktisks glabāšanas risinājums


	































ALANDEKO MĒBEĻU SALONS
	





	Plānojat pasūtīt virtuvi, skapjus vai citas mēbeles?!
Apciemo mūs ALANDEKO salonā T/C SPICE HOME.
Mūsu dizaineri sniegs konsultāciju un iepazīstinās ar jaunākām aktualitātēm mebeļu dizainā un furnitūrā.
	






		


	
Jaunmoku iela 13, Rīga (T/C SPICE HOME)


	


	
+371 26656565


	


	
info@alanmebeles.lv










	


Lab La-facebook-f
	



Tiktok
	









Mēbeļu lietošanas noteikumi
Papildus pakalpojumi
	











EKSPOZĪCIJA
	





	


[image: Mēbeles pēc pasūtījuma]



[image: Mēbeles pēc pasūtījuma]



[image: Mēbeles pēc pasūtījuma]



[image: Mēbeles pēc pasūtījuma]



[image: Mēbeles pēc pasūtījuma]



[image: Mēbeles pēc pasūtījuma]























	





















All rights reserved. © Copyright ALANDEKO mēbeles
	












[image: ]	




















	[image: web analytics]



	









































































